Imponer las costas al concursado. V) Regular los 

honorarios profesionales de la Cra. Laura María 

Carmona en la suma de pesos cinco millones se-

tecientos treinta y seis mil ciento treinta y tres con 

52/100 ($5.736.133,52) y del Dr. Alberto F. G. Mi-

sino en la suma de pesos novecientos cincuenta 

y seis mil veintidós con 25/100 ($956.022,25) -a 

cargo de la sindicatura (art. 257 LCQ)-.  VI) Em-

plazar al concursado para que proceda a abonar, 

en el plazo de quince días: 1) la tasa de justicia 

$521.457,50, bajo apercibimiento de emitir título 

(art. 340 CTP); 2) el aporte a la Caja de Previsión

[...]

comunicar a la entidad respectiva, 3) el aporte 

a la Caja de Previsión Social para Profesiona-

les de Ciencias Económicas $260.728,75, bajo 

apercibimiento de comunicar a la entidad respec-

tiva, 4) los gastos que corresponden al art. 240 

LCQ –pesos diecisiete mil trescientos ochenta 

($17.380)-, bajo apercibimiento. VII) Declarar la 

conclusión del presente concurso preventivo, con 

los alcances y efectos del art. 59 LCQ. VIII) Orde-

nar al concursado la publicación de la presente 

resolución, por un día, en el Boletín Oficial y en el

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al demandado en 

autos SUCESIÓN INDIVISA DE OCHOA LUCIA 

(DNI 08200567) de la liquidación y estimación de 

honorarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 504015832023 que as-

ciende a la suma de PESOS CIENTO TREINTA 

Y UN MIL SETECIENTOS DIECINUEVE CON 

OCHENTA CENTAVOS ($131.719,80) emitida por 

la D.G.R el dia 5 de junio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $71.529,19 (s/ cálculo hasta el 05/06/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: 7.140,00; Tasa de 

Justicia:  $12.912,54; Honorarios Profesionales: